Наименование организации
П Р И К А З

	_______________

	_______

	«_____» _________ 20____года                                                                                     №______

г. Ульяновск

О направлении в поход выходного дня

В соответствии с дополнительной общеразвивающей программой «__________________________________», на основании положительного заключения областной детской туристской маршрутно-квалификационной комиссии ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в поход выходного дня      (дата)   2021 года обучающихся объединения _______________________________________________ по маршруту: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Утвердить список участников похода выходного дня (приложение № 1).

3. Привлечь      (Ф.И.О., должность)            - руководителем группы;     (Ф.И.О., должность/родитель/)      - заместителем руководителя (по согласованию).
4. Возложить на                        Ф.И.О.                             ответственность за жизнь и здоровье детей.

5. Руководителю группы провести с участниками инструктаж по правилам безопасности в походе (приложение № 2).
6. Контроль за выпуском группы на маршрут и возвращением группы из похода выходного дня возложить на                         Ф.И.О., должность
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

                   Ф.И.О., должность
 Директор  _____________________________________________________

М.П.
С приказом ознакомлены:
Приложение №1
к приказу ________________
от _______________ № _________

Список

участников похода выходного дня
	№
	 Ф.И.
	Год рождения
	Телефон

	1

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Приложение №2
к приказу ________________
от _______________ № _________

ПРОТОКОЛ

результатов проверки знаний по соблюдению правил поведения при проведении туристских походов, экскурсий

	№ п/п
	 Фамилия  имя
	Дата
	Подпись обучающегося

	1

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Руководитель группы __________________________/__________/
Специалист по охране труда ___________________ /                   /